
近況報告２９年１月 １月の宿泊月例会の案内ハガキの返信を紹介します。

泊：泊まりでの参加。　帰：日帰りでの参加。　欠：欠席。
　氏　名 ↓
青木　淳 欠
青山　織人 欠
石田　武秀 欠
伊藤　光幸 泊
宇留賀　剛 欠

大島　章夫 欠
荻原　義重 欠

小口　勝彦 欠

小野　功 欠
勝野　正道 欠
上條　勝巳 欠
亀井　弘江 欠
木村　忠紘 欠
鴻田　康子 欠
小松　永泰 欠
小松　泰彦 欠
三溝　牧夫 帰
清水　昌浩 欠
新海　毅 欠
杉下　勝彦 欠

関　恒子 欠
関　照秋
　　貴和子
高津　聖志 欠

田村　正勝 欠

堤　十九夫 欠
東條　尚武 欠

鳥羽　郁夫 欠
長崎　大幸 欠
中條　髙志 欠

中田　和男

　　　　智恵子
中田　義一 欠
新村　東美 欠
新村　敏夫 欠
西村　清亮 帰
原　宏實 泊
平岡　武 欠

深澤　弘康 欠

福島　資剛 欠
藤田　史郎 欠
藤野　優二 欠

コメント無し

前日まで別な会の泊り。欠席させてください。 学習支援のため、国、市の関係方面に出かけています。家
田は畑仕事で自給自足をめざし、がんばっています。多忙中です。

御案内ありがとうございます。冬場もゴルフで体力維持を心がけていて、その日も予定が入っています。信州
ではクローズでしょうからこちらにおでかけ下さるよう皆さんによろしく。

楽しみにしておりましたが、突然所用ができ残念ではありますが欠席とさせていただきます。
いつもご案内ありがとうございます。欠席です。皆様によろしく！！
盛会をお祈りします。

近況報告
相変わらずです。　皆様によろしく。
コメント無し
新年おめでとうございます。残念ながら松本に居らず今度も欠席せざるを得ません。ご容赦下さい。
コメント無し

新年明けましておめでとうございます。昨年は肩を痛め、あちこちがガタついていますが、元気です。いつも欠
席で申し訳ない気持ちです。

元気に新年を迎えることが出来ました。皆様によろしくお伝え下さい。
申し訳ありませんが２１日は伺えません。皆様にどうぞよろしくお伝え下さい。

12/初から東京に来ており、1/20二は安曇野に帰りますが、1/21は以前からの予定で町内会の新年会があ
り、参加できません。

申し訳ありません、欠席させていただきます。今年もどうぞよろしくお願いします。

当日は上京の予定があり残念ですが欠席いたします。皆様によろしくお伝え下さい。
コメント無し
コメント無し
２年間の分館活動もこの３月で終ります。この週は外出しており、残念ながら欠席とさせていただきます。
返事が遅れてしまい申し訳ありません。
泊まりたいんですが体調不良と財政貧困のため日帰りします。今年もいい年であります様に！！

コメント無し

残念ですが、出席できません。三郷の家は、不動産屋の仲介で土地・家ともそのままで10月下旬売却でき
ました（総定額の1/2）。しかし、三郷との関係は親族もおり継続すると思います。

東京あきつ会は、５組三村君へ引継完了です。
あきつ会新年会の盛会をお祈りします。

ご盛会をお祈りします。 お正月は塩尻で過ごしました。あまりの寒さに驚きました。現在と山で元気に過ごして
います。富山県薬事研究所長として10年目です。富山県職員をして、薬事振興のために頑張っています。
皆様のご健勝をお祈りします。

小生が主宰している「日本経済協会」は1946年設立のため、全国に会員が散らばっています。その会員の
皆様とのお付き合いで、アタフタと慌ただしく過ごしています。

当方元気です。所用のため出席できませんが、皆様によろしくお伝え下さい。

声をかけていただき ありがとうございます。せっかくのお誘いですが都合がつかず今回は欠席とさせていただ
きます。次回は是非出席させてもらいます。皆様に宜しくお伝え下さい

昨年10/15付けで松本市民に戻りました。50年ぶりＵターンです。
コメント無し

いい企画ですね。ご案内ありがとうございます。松本へは新年早々に参りますが。・・・・・残念ですが出席で
きません。松本の家も売りに出して１年経過するもまだ未完です。よい年をお迎え下さい。

スキーシーズンで予約が入って居りまして出席できません。盛会を祈念致します。
寒さで、危険な状態です。外出を控えます。
コメント無し

６月に脊柱管狭窄症の手術をし歩行がむつかしいです。
連絡ありがとうございます。参加できず残念です。小生も健康に気をつけて過ごしたいと思ってます。
残念ながら毎年恒例の新年会が有り欠席です。金岩さん又の企画を楽しみに。
膝の調子が良くなったのでスキーを再開しようと思っております。
御苦労様です。サンデー毎日の生活なかなか慣れないですね。
昨年、母が１０３才にて他界。忙しい年でした。今年も大変な年になりそうです。我々の世代は若い時には日
本の復興期でしたので、良いことも多かったのですが、晩年にこんな激動期になるとは予想しませんでした
ね

欠
コメント無し

名小路　明之欠

欠 あいかわらず孫たちの成長を楽しみに(高一・小五・小一)ゆるゆると過ごしています。波風の立つのも認知症
予防かな、と思いつつ。皆様によろしくお伝え下さい。



藤村　節夫 欠

降旗　勝夫 欠
古畑　勇 泊
堀内　義 欠
真岡　俊行 欠
松本　隆雄 欠
丸山　亮 欠
三村　泰史 欠
宮下　克彦 欠
宮下　直子 欠

望月　眞夫 欠
百瀬　七男三欠
百瀬　武 欠
森田　章敬 欠
山浦　寿 欠
吉澤　国雄 欠
記載なし 欠

月例会の記事仲々面白いし、参考にもなる。これからも楽しみにしてます。このごろ出不精(デブ症？)なので
欠席、悪しからず。

度々の企画、ありがとうございます。当日は都合が悪く、欠席致します。

コメント無し
10月の140周年の際には諸々にご尽力下さり、御苦労様でございました。ゴルフに参加させていただいたこと
は良い思い出となりました。寄る年波故、健康第一の日々です。皆様には来年も良い年であります様、お祈
り申し上げます。　H28.12.28
コメント無し
おけましておめでとうございます。今後ともよろしくお願いします。　元気です。
家内、帯状疱疹で養っているところです。
コメント無し

コメント無し
元気です。のこりの仕事にとりくんでいます。御盛会を祈念いたします。
コメント無し
元気です。ただ、色々と手を出しすぎているようです。
二月にエッセー集「知財文化論」を出版します。（発明振興協会・発行）
元気でやってます。　だんだん松本が遠くなってきた感じ！！

幹事ご苦労さまです。いささか齢を感じるこの頃です。ご盛会をお祈りします。
一日が長く感じられない暮しをしております。
常会の新年会と重なり出席できません。　元気に暮らしております。


	Sheet1

